2.- En términos y para los efectos de lo dispuesto por el artículo 56, fracción IV de la Ley del Mercado de Valores, se
resolvió y autorizó la ratificación del monto máximo de recursos que podrán destinarse a la compra de acciones propias de
la Sociedad por un monto de hasta MXN $489,061,302.00 (cuatrocientos ochenta y nueve millones sesenta y un mil
trescientos dos pesos 00/100 Moneda Nacional), el cual constituye el remanente del monto aprobado para la compra de
acciones propias de la Sociedad durante el ejercicio 2025, y que dicho remanente sea utilizado durante el ejercicio 2026
hasta en tanto no se apruebe un nuevo monto.